Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

 Распоряжение

 0т 26 июня 2020 года                                                                                    № 46

Об утверждении реестра муниципального имущества,

подлежащего размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера» Республики Бурятия

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества», распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества,

подлежащего размещению в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования городского

поселения «поселок Кичера» на 01.07.2020 г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.руководителя администрации

МО ГП «поселок Кичера»                                                                    Т.А.Крумина